

FS5-FONERİA PRT. BİR. İST. ARB. HS SND SRB. FON
Ocak-2025

I-FONU TANITICI BİLGİLER

A-)Fonun Adı	:	FS5-FONERİA PRT. BİR. İST. ARB. HS SND SRB. FON
B-)Kurucunun Ünvanı	:	FONERİA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	FONERİA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	10.766.188,55
E-) Katılma Payı Sayısı	:	6.199.307,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	08 Mart 2024
G-)Fonun Süresi	:	Süresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	1,736676
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	1,686162
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	3,00
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	3,00
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi	:	
a-)Hisse Senedi	:	79,18
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	0,00
e-)Kira Sertifikaları	:	0,00
f-)Finansman Bonusu	:	0,00
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	0,00
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	0,00
k-)Mevduat	:	3,22
l-) Katılım Hesabı	:	0,00
m-)Diğer	:	0,00
n-)Teminat	:	31,08
o-)Yatırım Fonu	:	0,15
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	0,00
r-)Repo-Trepo	:	-13,63
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	0,00
t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0,00
G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı	:	
a-)Hisse Senedi	:	1,35
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Opsiyon	:	0,00
e-)Varant	:	0,00
f-)Diğer	:	10,04
H-)Portföyün Ortalama Vadesi	:	0,00
I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)	:	0,00
İ-)Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıktıları (TL)	:	34.781.784,62

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)	
HİSSE SENETLERİ																				
Hisse Türk																				
EKGYO	TL	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			TREEGYO00017			120.000,00	14,370663	28/01/25			80100517		15,270000	1.832.400,00	20,06	16,07	17,02	
GUBRF	TL	GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş.			TRAGUBRF91E2			13.300,00	263,340035	23/01/25			80100517		266,750000	3.547.775,00	38,84	31,09	32,95	
HEKTS	TL	HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.			TRAHEKTS91E4			0,32	3,913043	03/01/25					3,610000	1,16	0,00	0,00	0,00	
PGSUS	TL	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.			TREPEGS00016			0,04	221,750000	03/01/25			80100511		234,500000	9,38	0,00	0,00	0,00	
THYAO	TL	TURK HAVA YOLLARI A.O.			TRATHYAO91M5			6.000,00	303,000000	24/01/25			80100511		317,000000	1.902.000,00	20,82	16,68	17,67	
THYAO	TL	TURK HAVA YOLLARI A.O.			TRATHYAO91M5			1.000,00	321,812500	31/01/25			80100511		317,000000	317.000,00	3,47	2,78	2,94	
YKBNK	TL	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			TRAYKBNK91N6			50.000,00	33,380000	27/01/25			80100511		30,720000	1.536.000,00	16,81	13,47	14,27	
GRUP TOPLAMI								190.300,36												
GRUP TOPLAMI								190.300,36												
MEVDUAT																				

FS5-FONERİA PRT. BİR. İST. ARB. HS SND SRB. FON

Ocak-2025

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
DENİZBANK A.Ş.	TL		03/02/25	0		40,00		299.962,80		31/01/25				300.948,98	40,000000	300.948,98	100,00	2,64	2,80
GRUP TOPLAMI								299.962,80								300.948,98	100,00	2,64	2,80
GRUP TOPLAMI								299.962,80								300.948,98	100,00	2,64	2,80
DİĞER																			
Y.Fonu Türk																			
GO6-GRİ PORTFÖY PARA PIYASASI (TL) YATIRIM FONU	TL	FONERİA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			GO6			1.594,00	2,018432	20/12/24					2,165522	3.451,84	12,92	0,03	0,03
ZBJ-ZİRAAT PORTFÖY BAŞAK PARA PIYASASI FONU	TL	ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			ZBJ			8.466,00	2,501948	11/12/24					2,747462	23.260,01	87,08	0,20	0,22
GRUP TOPLAMI								10.060,00								26.711,85	100,00	0,23	0,25
GRUP TOPLAMI								10.060,00								26.711,85	100,00	0,23	0,25
TÜREV																			
Futures																			
Kısa																			
F_EKGYO0225	TL				F_EKGYO0225			1.200,00	15,430000	31/01/25			80105125		15,720000	1.886.400,00	0,00	0,00	0,00
F_GUBRF0225	TL				F_GUBRF0225			133,00	278,650000	31/01/25			80105125		275,150000	3.659.495,00	0,00	0,00	0,00
F_THYAO0225	TL				F_THYAO0225			70,00	323,150000	31/01/25			80105125		324,800000	2.273.600,00	0,00	0,00	0,00
F_YKBNK0225	TL				F_YKBNK0225			500,00	32,980000	31/01/25			80105125		31,690000	1.584.500,00	0,00	0,00	0,00
GRUP TOPLAMI								1.903,00								9.403.995,00	0,00	0,00	0,00
GRUP TOPLAMI								1.903,00								9.403.995,00	0,00	0,00	0,00
VIOP Nakit Teminatı																			
VIOP Nakit Teminatı								1.943.093,12								1.943.093,12	100,00	17,04	
GRUP TOPLAMI								1.943.093,12								1.943.093,12	100,00	17,04	
GRUP TOPLAMI								1.943.093,12								1.943.093,12	100,00	17,04	
FON PORTFÖY DEĞERİ																11.405.939,49		100,00	

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	11.405.939,49	105,94 %
B-)HAZIR DEĞERLER	0,00	0,00 %
C-)ALACAKLAR	313.750,00	2,91 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-953.500,94	-8,86 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	10.766.188,55	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Fon Yönetim Ücreti	62.067,08	0,5765 %
Kayda Alma Ücreti	378,64	0,0035 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	47.744,35	0,4435 %
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	19.265,66	0,1789 %
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	443,70	0,0041 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	723,92	0,0067 %
Diğer Harcamalar	5.523,20	0,0513 %
BİST KYD Ücreti	5.432,00	0,0505 %
	141.578,55	1,3150 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMI, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvanı	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
-----------------	------------	----------------	----------------	-------

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

FS5-FONERİA PRT. BİR. İST. ARB. HS SND SRB. FON
Ocak-2025

A) H SSE SENETLER (SATI LAR)

KIYMET	HRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	ILEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMINAL DE ERI
HISSE TÜRK							
ODAS	ODA ELEKTR K ÜRET M SAN. VE T C A .			07/01/25	6,530	653,00	100,00
SOKM	OK MARKETLER T CARET A .			21/01/25	39,100	410.550,00	10.500,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A .			21/01/25	14,780	1.478,00	100,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A .			21/01/25	14,770	1.477,00	100,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A .			21/01/25	14,760	4.428,00	300,00
GUBRF	GÜBRE FABR KALARI T.A .			21/01/25	282,500	56.500,00	200,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A .			21/01/25	14,750	10.325,00	700,00
SOKM	OK MARKETLER T CARET A .			21/01/25	39,200	264.129,60	6.738,00
SOKM	OK MARKETLER T CARET A .			21/01/25	39,300	11.790,00	300,00
ODAS	ODA ELEKTR K ÜRET M SAN. VE T C A .			21/01/25	5,910	591,00	100,00
GUBRF	GÜBRE FABR KALARI T.A .			21/01/25	282,250	28.225,00	100,00
GUBRF	GÜBRE FABR KALARI T.A .			21/01/25	281,750	28.175,00	100,00
SOKM	OK MARKETLER T CARET A .			21/01/25	39,240	113.796,00	2.900,00
GUBRF	GÜBRE FABR KALARI T.A .			21/01/25	282,750	28.275,00	100,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A .			21/01/25	14,710	5.884,00	400,00
SOKM	OK MARKETLER T CARET A .			21/01/25	39,120	406.848,00	10.400,00
SOKM	OK MARKETLER T CARET A .			21/01/25	39,220	118.209,08	3.014,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A .			21/01/25	14,720	1.019.742,72	69.276,00
SOKM	OK MARKETLER T CARET A .			21/01/25	39,180	227.910,06	5.817,00
GUBRF	GÜBRE FABR KALARI T.A .			21/01/25	282,000	56.400,00	200,00
ODAS	ODA ELEKTR K ÜRET M SAN. VE T C A .			21/01/25	5,870	48.721,00	8.300,00
SOKM	OK MARKETLER T CARET A .			21/01/25	39,140	35.499,98	907,00
GUBRF	GÜBRE FABR KALARI T.A .			21/01/25	281,000	28.100,00	100,00
GUBRF	GÜBRE FABR KALARI T.A .			21/01/25	280,500	28.050,00	100,00
SOKM	OK MARKETLER T CARET A .			21/01/25	39,360	15.744,00	400,00
SOKM	OK MARKETLER T CARET A .			21/01/25	39,380	7.876,00	200,00
GUBRF	GÜBRE FABR KALARI T.A .			21/01/25	280,250	56.050,00	200,00
SOKM	OK MARKETLER			21/01/25	39,340	87.885,56	2.234,00

FS5-FONERİA PRT. BİR. İST. ARB. HS SND SRB. FON
Ocak-2025

	T CARET A. .				
SOKM	OK MARKETLER T CARET A. .	21/01/25	39,320	30.119,12	766,00
SOKM	OK MARKETLER T CARET A. .	21/01/25	39,280	48.746,48	1.241,00
GUBRF	GÜBRE FABR KALARI T.A. .	21/01/25	279,250	114.492,50	410,00
SOKM	OK MARKETLER T CARET A. .	21/01/25	39,260	108.318,34	2.759,00
GUBRF	GÜBRE FABR KALARI T.A. .	21/01/25	279,500	111.800,00	400,00
GUBRF	GÜBRE FABR KALARI T.A. .	21/01/25	280,000	616.000,00	2.200,00
GUBRF	GÜBRE FABR KALARI T.A. .	21/01/25	279,750	2.014.200,00	7.200,00
SOKM	OK MARKETLER T CARET A. .	21/01/25	39,160	498.271,84	12.724,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	21/01/25	14,610	2.922,00	200,00
GUBRF	GÜBRE FABR KALARI T.A. .	21/01/25	278,000	722.800,00	2.600,00
SOKM	OK MARKETLER T CARET A. .	21/01/25	39,080	46.896,00	1.200,00
SOKM	OK MARKETLER T CARET A. .	21/01/25	39,060	15.624,00	400,00
SOKM	OK MARKETLER T CARET A. .	21/01/25	38,960	257.136,00	6.600,00
GUBRF	GÜBRE FABR KALARI T.A. .	21/01/25	276,750	55.350,00	200,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	21/01/25	14,580	2.916,00	200,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	21/01/25	14,590	457.017,16	31.324,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	21/01/25	14,600	1.460,00	100,00
SOKM	OK MARKETLER T CARET A. .	21/01/25	38,940	11.682,00	300,00
GUBRF	GÜBRE FABR KALARI T.A. .	21/01/25	276,500	55.300,00	200,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	21/01/25	14,660	4.398,00	300,00
SOKM	OK MARKETLER T CARET A. .	21/01/25	38,980	674.392,98	17.301,00
GUBRF	GÜBRE FABR KALARI T.A. .	21/01/25	277,500	180.097,50	649,00
SOKM	OK MARKETLER T CARET A. .	21/01/25	39,040	136.210,56	3.489,00
GUBRF	GÜBRE FABR KALARI T.A. .	21/01/25	277,750	703.263,00	2.532,00
GUBRF	GÜBRE FABR KALARI T.A. .	21/01/25	278,500	3.840.793,50	13.791,00
ODAS	ODA ELEKTR K ÜRET M SAN. VE T C A. .	21/01/25	5,850	585,00	100,00
SOKM	OK MARKETLER T CARET A. .	21/01/25	39,020	254.059,22	6.511,00
GUBRF	GÜBRE FABR KALARI T.A. .	21/01/25	278,250	336.404,25	1.209,00
SOKM	OK MARKETLER T CARET A. .	21/01/25	39,000	1.318.161,00	33.799,00
ODAS	ODA ELEKTR K ÜRET M SAN. VE T C A. .	21/01/25	5,840	584,00	100,00

FS5-FONERİA PRT. BİR. İST. ARB. HS SND SRB. FON
Ocak-2025

GUBRF	GÜBRE FABR KALARI T.A. .	21/01/25	279,000	136.710,00	490,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	21/01/25	14,730	4.419,00	300,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	21/01/25	14,700	2.940,00	200,00
GUBRF	GÜBRE FABR KALARI T.A. .	21/01/25	278,750	306.625,00	1.100,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	21/01/25	14,740	2.948,00	200,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	21/01/25	14,690	2.938,00	200,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	21/01/25	14,670	1.467,00	100,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	21/01/25	14,680	4.404,00	300,00
ODAS	ODA ELEKTR K ÜRET M SAN. VE T C A. .	21/01/25	5,860	1.758,00	300,00
GUBRF	GÜBRE FABR KALARI T.A. .	21/01/25	277,000	122.988,00	444,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	21/01/25	14,640	1.464,00	100,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	21/01/25	14,630	2.926,00	200,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	21/01/25	14,620	1.462,00	100,00
GUBRF	GÜBRE FABR KALARI T.A. .	21/01/25	277,250	3.015.093,75	10.875,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	31/01/25	313,750	313.750,00	1.000,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	19645206,20	290600,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) H SSE SENETLER (ALİ LAR)

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMINAL DE ERI
SOKM	OK MARKETLER T CARET A. .			21/01/25	39,140	391.400,00	10.000,00
SOKM	OK MARKETLER T CARET A. .			21/01/25	39,100	391.000,00	10.000,00
SOKM	OK MARKETLER T CARET A. .			21/01/25	39,080	390.800,00	10.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .			21/01/25	14,730	589.200,00	40.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.			22/01/25	303,000	1.818.000,00	6.000,00
YKBNK	YAPI VE KRED BANKASI A. .			23/01/25	33,500	1.005.000,00	30.000,00
YKBNK	YAPI VE KRED BANKASI A. .			23/01/25	33,200	664.000,00	20.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .			24/01/25	14,760	804.420,00	54.500,00

FS5-FONERİA PRT. BİR. İST. ARB. HS SND SRB. FON
Ocak-2025

THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	31/01/25	313,750	627.500,00	2.000,00
-------	---------------------------	----------	---------	------------	----------

Toplamı:			6681320,00	182500,00
----------	--	--	------------	-----------

H) MEVDUAT

KIYMET	HRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	I LEM TARİHI	FIYAT	LEM DE ERI	NOMINAL DE ERI
MEVDUAT		DEN ZBANK A. .	03/01/25	02/01/25		1.901.125,64	
		DEN ZBANK A. .	06/01/25	03/01/25		191.633,01	
		DEN ZBANK A. .	07/01/25	06/01/25		167.882,50	
		DEN ZBANK A. .	08/01/25	07/01/25		275.218,41	
		DEN ZBANK A. .	09/01/25	08/01/25		252.781,56	
		DEN ZBANK A. .	10/01/25	09/01/25		244.425,51	
		DEN ZBANK A. .	13/01/25	10/01/25		349.747,09	
		DEN ZBANK A. .	14/01/25	13/01/25		318.852,97	
		DEN ZBANK A. .	15/01/25	14/01/25		210.291,46	
		DEN ZBANK A. .	16/01/25	15/01/25		201.748,08	
		DEN ZBANK A. .	17/01/25	16/01/25		193.195,33	
		DEN ZBANK A. .	20/01/25	17/01/25		184.457,86	
		DEN ZBANK A. .	21/01/25	20/01/25		158.216,74	
		DEN ZBANK A. .	22/01/25	21/01/25		149.440,94	
		DEN ZBANK A. .	23/01/25	22/01/25		149.604,71	
		DEN ZBANK A. .	24/01/25	23/01/25		3.086.263,33	
		DEN ZBANK A. .	27/01/25	24/01/25		1.270.524,58	
		DEN ZBANK A. .	28/01/25	27/01/25		1.105.450,26	
		DEN ZBANK A. .	29/01/25	28/01/25		298.978,77	
		DEN ZBANK A. .	30/01/25	29/01/25		299.306,42	
		DEN ZBANK A. .	31/01/25	30/01/25		299.634,43	
		DEN ZBANK A. .	03/02/25	31/01/25		299.962,80	

MEVDUAT	Toplamı:			11608742,40
---------	----------	--	--	-------------

KIYMET	HRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	I LEM TARİHI	FIYAT	LEM DE ERI	NOMINAL DE ERI
FUTURES							
F_KCHOL0125			31/01/25	07/01/25	191,350	191.350,00	10,00
F_ODAS0125			31/01/25	07/01/25	6,710	671,00	1,00
F_EKGYO0125			31/01/25	08/01/25	13,950	1.816.290,00	1.302,00
F_THYAO0125			31/01/25	08/01/25	301,300	301.300,00	10,00
F_ODAS0125			31/01/25	08/01/25	6,400	57.600,00	90,00
F_SOKM0125			31/01/25	08/01/25	41,450	4.165.725,00	1.005,00
F_GUBRF0125			31/01/25	09/01/25	296,900	5.552.030,00	187,00
F_GUBRF0125			31/01/25	09/01/25	296,800	11.872.000,00	400,00
F_THYAO0125			31/01/25	21/01/25	307,850	307.850,00	10,00
F_SOKM0125			31/01/25	21/01/25	39,610	760.512,00	192,00
F_EKGYO0125			31/01/25	21/01/25	14,980	1.498,00	1,00
F_EKGYO0125			31/01/25	21/01/25	14,970	1.497,00	1,00
F_EKGYO0125			31/01/25	21/01/25	14,960	2.992,00	2,00
F_SOKM0125			31/01/25	21/01/25	39,670	23.802,00	6,00
F_GUBRF0125			31/01/25	21/01/25	286,350	85.905,00	3,00
F_EKGYO0125			31/01/25	21/01/25	14,950	7.475,00	5,00
F_SOKM0125			31/01/25	21/01/25	39,690	111.132,00	28,00
F_EKGYO0125			31/01/25	21/01/25	14,930	2.986,00	2,00
F_SOKM0125			31/01/25	21/01/25	39,710	11.913,00	3,00
F_SOKM0125			31/01/25	21/01/25	39,750	23.850,00	6,00
F_SOKM0125			31/01/25	21/01/25	39,810	23.886,00	6,00
F_SOKM0125			31/01/25	21/01/25	39,770	27.839,00	7,00

FS5-FONERİA PRT. BİR. İST. ARB. HS SND SRB. FON
Ocak-2025

F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,790	15.916,00	4,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,730	19.865,00	5,00
F_ODAS0125	31/01/25	21/01/25	5,990	599,00	1,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	286,100	57.220,00	2,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,650	15.860,00	4,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	285,600	28.560,00	1,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,870	3.987,00	1,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,830	7.966,00	2,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,760	75.544,00	19,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,740	103.324,00	26,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,720	139.020,00	35,00
F_EKGYO0125	31/01/25	21/01/25	14,920	11.936,00	8,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,700	154.830,00	39,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,680	210.304,00	53,00
F_EKGYO0125	31/01/25	21/01/25	14,900	4.470,00	3,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,660	75.354,00	19,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	285,850	28.585,00	1,00
F_ODAS0125	31/01/25	21/01/25	5,950	49.385,00	83,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	284,850	28.485,00	1,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	284,350	28.435,00	1,00
F_ODAS0125	31/01/25	21/01/25	5,940	1.782,00	3,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	284,100	56.820,00	2,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,780	27.846,00	7,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,820	3.982,00	1,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,860	19.930,00	5,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,880	11.964,00	3,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,840	79.680,00	20,00
F_EKGYO0125	31/01/25	21/01/25	14,910	1.493.982,00	1.002,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,800	3.980,00	1,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	283,850	28.385,00	1,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	283,600	2.013.560,00	71,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	283,100	368.030,00	13,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	283,200	566.400,00	20,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	283,350	198.345,00	7,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	283,250	566.500,00	20,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	282,850	28.285,00	1,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	283,500	340.200,00	12,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	283,550	198.485,00	7,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,640	11.892,00	3,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	283,050	283.050,00	10,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	283,000	283.000,00	10,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	282,600	28.260,00	1,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	282,350	84.705,00	3,00
F_EKGYO0125	31/01/25	21/01/25	14,810	2.962,00	2,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	281,850	28.185,00	1,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	281,350	225.080,00	8,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,620	11.886,00	3,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,600	47.520,00	12,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	282,100	141.050,00	5,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,580	51.454,00	13,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,560	11.868,00	3,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,540	106.758,00	27,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,520	63.232,00	16,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,500	296.250,00	75,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,480	536.928,00	136,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	281,000	7.025.000,00	250,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	280,950	1.404.750,00	50,00

FS5-FONERİA PRT. BİR. İST. ARB. HS SND SRB. FON
Ocak-2025

F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	280,600	28.060,00	1,00
F_EKGYO0125	31/01/25	21/01/25	14,780	2.956,00	2,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	281,100	112.440,00	4,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	280,750	28.075,00	1,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	280,700	28.070,00	1,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	280,850	140.425,00	5,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,470	110.516,00	28,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,460	189.408,00	48,00
F_EKGYO0125	31/01/25	21/01/25	14,800	1.480,00	1,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,440	232.696,00	59,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,430	11.829,00	3,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,420	11.826,00	3,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	280,350	56.070,00	2,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,510	90.873,00	23,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,490	995.148,00	252,00
F_EKGYO0125	31/01/25	21/01/25	14,860	4.458,00	3,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,530	35.577,00	9,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	281,600	28.160,00	1,00
F_ODAS0125	31/01/25	21/01/25	5,930	593,00	1,00
F_ODAS0125	31/01/25	21/01/25	5,920	592,00	1,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	282,650	169.590,00	6,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	282,900	113.160,00	4,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	282,400	169.440,00	6,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	282,150	141.075,00	5,00
F_EKGYO0125	31/01/25	21/01/25	14,940	5.976,00	4,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	281,900	225.520,00	8,00
F_EKGYO0125	31/01/25	21/01/25	14,890	4.467,00	3,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	281,650	112.660,00	4,00
F_EKGYO0125	31/01/25	21/01/25	14,880	2.976,00	2,00
F_EKGYO0125	31/01/25	21/01/25	14,870	2.974,00	2,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	280,900	56.180,00	2,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	281,150	56.230,00	2,00
F_GUBRF0125	31/01/25	21/01/25	280,650	56.130,00	2,00
F_EKGYO0125	31/01/25	21/01/25	14,840	2.968,00	2,00
F_EKGYO0125	31/01/25	21/01/25	14,830	1.483,00	1,00
F_EKGYO0125	31/01/25	21/01/25	14,820	1.482,00	1,00
F_YKBNK0125	31/01/25	23/01/25	33,230	3.638.685,00	1.095,00
F_EKGYO0125	31/01/25	30/01/25	14,990	1.798.800,00	1.200,00
F_THYAO0125	31/01/25	30/01/25	315,750	1.736.625,00	55,00
F_THYAO0125	31/01/25	30/01/25	315,700	157.850,00	5,00
F_YKBNK0125	31/01/25	30/01/25	32,130	1.606.500,00	500,00
F_GUBRF0125	31/01/25	30/01/25	269,100	2.448.810,00	91,00
F_GUBRF0125	31/01/25	30/01/25	269,050	242.145,00	9,00
F_GUBRF0125	31/01/25	30/01/25	268,950	672.375,00	25,00
F_GUBRF0125	31/01/25	30/01/25	269,000	215.200,00	8,00
F_THYAO0225	28/02/25	31/01/25	323,000	323.000,00	10,00
F_THYAO0125	31/01/25	06/01/25	305,300	305.300,00	10,00
F_KCHOL0125	31/01/25	07/01/25	192,200	192.200,00	10,00
F_THYAO0125	31/01/25	08/01/25	301,600	301.600,00	10,00
F_SOKM0125	31/01/25	08/01/25	41,540	4.174.770,00	1.005,00
F_EKGYO0125	31/01/25	08/01/25	14,000	1.822.800,00	1.302,00
F_ODAS0125	31/01/25	08/01/25	6,390	57.510,00	90,00
F_GUBRF0125	31/01/25	09/01/25	296,900	5.552.030,00	187,00
F_GUBRF0125	31/01/25	09/01/25	296,800	11.842.320,00	399,00
F_GUBRF0125	31/01/25	09/01/25	296,850	29.685,00	1,00
F_SOKM0125	31/01/25	21/01/25	39,650	793.000,00	200,00
F_EKGYO0125	31/01/25	22/01/25	14,940	597.600,00	400,00

FS5-FONERİA PRT. BİR. İST. ARB. HS SND SRB. FON
Ocak-2025

F_GUBRF0125	31/01/25	22/01/25	281,000	140.500,00	5,00
F_GUBRF0125	31/01/25	22/01/25	280,950	84.285,00	3,00
F_GUBRF0125	31/01/25	22/01/25	280,850	2.611.905,00	93,00
F_THYAO0125	31/01/25	22/01/25	306,550	1.839.300,00	60,00
F_YKBNK0125	31/01/25	23/01/25	33,800	1.014.000,00	300,00
F_YKBNK0125	31/01/25	23/01/25	33,270	1.330.800,00	400,00
F_YKBNK0125	31/01/25	23/01/25	33,310	1.332.400,00	400,00
F_YKBNK0125	31/01/25	23/01/25	33,420	651.690,00	195,00
F_YKBNK0125	31/01/25	23/01/25	33,180	995.400,00	300,00
F_EKGYO0125	31/01/25	24/01/25	14,860	809.870,00	545,00
F_EKGYO0225	28/02/25	30/01/25	15,440	1.852.800,00	1.200,00
F_THYAO0225	28/02/25	30/01/25	325,050	1.950.300,00	60,00
F_YKBNK0225	28/02/25	30/01/25	33,000	1.650.000,00	500,00
F_GUBRF0225	28/02/25	30/01/25	277,400	3.134.620,00	113,00
F_GUBRF0225	28/02/25	30/01/25	277,450	554.900,00	20,00
F_THYAO0225	28/02/25	31/01/25	322,850	322.850,00	10,00
F_THYAO0225	28/02/25	31/01/25	323,100	323.100,00	10,00
FUTURES			Toplamı:	105400822,00	16737,00
				143336090,60	489837,00